Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die VII. Februar. MDCXCIX. Pontificatus Nostri Anno Octavo.

CLXXVII.

Damnatur, & prohibetur liber, cui titulus: Explication des Maximes des Saints &c. Parisiis 1697.

Ab Inn. XI damnati fuerunt libri, & scripta de Molinos Const. ed. 1687, Oct. 21, P. 12. Et a Clem. XI Const. ed. 1703, Febr. 10, P. 3 damnantur quadam folia Gallica.

sequi sub suavi Religionis jugo mancipatorum, ubereque bonorum operum fructus, adspirante superni favoris aura, proferre jugiter fatigentium quieti, & tranquillitati sublati jurgis, atque altercationibus, quae fraternae charitatis serenitatem obnubilare possent, quantum nobis ex alto conceditur, consulere, commissaque nobis a Domino potestatis partes desuper interponere studemus, sicut omnibus mature considerationis trutinam perpenis salubriter in Domino expedire arbitramur.

Causa hujus Constitutionis.

§.1. Cum itaque sicut non sine gravi animi nostri molestia accepimus, ex acerbis super primæva institutione Ordinis Fratrum Beate Mariæ Virginis de Monte Carmelo, illiusque successione a Sanctis Prophetis Elia, & Eliseo dudum enatis contentioibus, magnum Christianissimum ejusmodi minus necessarias quaestiones, utpote de rebus ad fidei veritatem, seu morum disciplinam minime pertinentibus, præsertim inter Religiosos viros, quos vota sua Altissimo in Sanctitate, & Justitia, paceque fraterna reddere decet, summo improbantium, scandalum obvenit, illudque ob quamplures libros, ac libellos acerbiori stylo desuper hinc inde conscriptos in dies plurimum augetur. Hinc est, quod Nos ex injuncto Nobis divinitus Pastoralis sollicitudinis munere serio considerantes, in quantam malorum segetem ejusmodi dissidiorum zizania succrescere possint, nisi provide ex agro Domini evellantur, ac proinde gravioribus perturbationibus, quae præmissorum occasione in dies oriri possent, omnem anam præcideret, & opportunum jam exortis remedium adhibere cupientes, habita super istem præmissis cum Venerabilibus fratribus nostris S.R.E. Cardinalibus Concilii Tridentini interpretibus, qui rem mature discusserunt, diligenti deliberatione, de illorum consilio, ac etiam motu proprio, & ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolica potestatis plenitudine super prædicta quaestione de primæva institutione, ac successione Ordinis supradicti a Prophetis Elia, & Eliseo perpetuum silentium tenore presentium imponimus; illudque a Defensoribus utriusque sententiae, necnon ab omnibus, & quibuscumque aliis cujuslibet status, gradus, conditionis, Ordinis, Congregationis, Societatis, & Instituti, etiam specificæ, & individua mentione, & expressione digni tam in scriptis, dissertationibus, & libris imposterum typis edendis, quam in publicis disputationibus, ac Theatris, sub excommunicationis lae sententiae poena per contrafactantes ipso facto incurrenda perpetuo servandum esse decernimus, & ordinamus.